Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  009/2.021

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, providencias para que seja efetuado com a máxima urgência o

concerto da “Caixa-d’água” instalada na Alcilândia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária com a máxima urgência,

pois a mesma encontra-se toda podre, correndo o risco de desabar, e a população daquela

localidade ficar sem água para consumo.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2021-03-18 11:46:54 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 231873795